
Petneháza Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
10/2014.(XI.27.) 

önkormányzati rendelete 
 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 4/2014.(II.05.) rendelet módosításáról 

 
Petneháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 5., 11. és 19. pontjaiban megjelölt feladatkörében és 42. § (1) 
bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól 
szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, a vízgazdálkodásról szóló 1995. 
évi LVII. törvény 44/C. § (2) és 45. § (6) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 
igénybevételéről szóló 4/2014.(II.05.) rendeletének módosítására a következőket rendeli el:  
 

1. §  A rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő szövegrész kerül: „(2)  A szerződés 
10 évre szól.  A szerződés  az aláírás napján jön  létre  és - ha  a  rendelet  eltérően nem 
rendelkezik - az aláírást  követő év  első napjától számított  10  év utolsó  napján szűnik  
meg.”  

 
2. §  A rendelet 11. § (2) bekezdése helyébe a következő szövegrész kerül: „A közszolgáltatás 

térítési díjának legmagasabb mértéke: 1.360.-Ft/m³+ÁFA.” 
 
3. §  A rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

Petneháza, 2014. november 26. 
 
 
                                   Gazdag Józsefné                              Czakó Sándor 
                                      polgármester                              címzetes főjegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2014. november 27-én.  
         Levétel időpontja: 2014. december 08. napja. 

 

 

                                                                                                                Czakó Sándor 
                                                                                                             címzetes főjegyző 
 


